公 示
依据《池州学院国家奖助学金实施办法（修订）》（校学字〔2025〕39号）文件精神，经个人申请、

班级推荐、商学院国家奖助学金评审委员会评审，拟推荐姚思雨等6位同学为商学院2024-2025学年国家
奖学金候选人，现予公示：

专业名称 学号 姓名 性别 民族 政治面貌 入学年月 必修课门数

必 修

课 及

格 门

数

班级总人

数

班级成绩

排名名次

班级综合

考评排名

名次

是否缴纳
学费

财务管理 220919143 姚思雨 女 汉
中共预备

党员
2022.9 18 18 38 2/38 1/38 是

财务管理 231113232 朱意懿 女 汉
中共预备

党员
2023.9 18 18 56 1/56 1/56 是

审计学 220512122 马雯静 女 汉 共青团员 2022.9 18 18 42 1/42 1/42 是

知识产权 230515223 韦琪 女 汉
中共预备

党员
2023.9 15 15 59 2/59 1/59 是

国际经济

与贸易
221112225 杨希婧 女 汉 共青团员 2022.9 17 17 36 1/36 2/36 是

人力资源

管理
230512146 李少伟 男 汉 共青团员 2023.9 19 19 52 1/52 2/52 是

对推荐人选若有异议，请于公示期内以口头或书面形式，将意见直接反映至商学院党委。

公示期：2025年9月26日-10月9日

联系电话：0566-2748893（王文广）

商学院

2025年9月26日